EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL/SECOM, torna público o AVISO concernente ao Edital da Concorrência
N.º 001/2016, a ser publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de 17/02/2017.

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016
“TÉCNICA E PREÇO”

PROCESSO: 74020412/2016

AVISO

REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

O GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através da
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -
SECOM, com sede na Rua Sete de Setembro, 362, Ed. Palácio Fonte
Grande, 3º andar, Centro, Vitória - ES, CEP: 29.015-905, por intermédio
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, torna público aos
interessados que realizará SESSÃO PÚBLICA para a ABERTURA DOS
ENVELOPES “D” E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS,
conforme subitem 8.3 do edital, para a contratação de empresas
especializadas na prestação de SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DE SOLUÇÕES DE COMUNICAÇÃO
DIGITAL.

Abertura: 21/02/2016, às 10h30

Local: Rua Sete de Setembro, 362, Ed. Palácio Fonte Grande, Centro,
Vitória - ES, CEP: 29.015-905 - Auditório, 1º andar.

Maiores informações através dos telefones: (0xx27) 3636-4365/3636-

4391, no horário de 09h às 12h e 14h às 17h e/ou e-mail:
cpl@secom.es.gov.br.

Vitória, 16 de fevereiro de 2017

Marcus Antonio Delai
Presidente da CPL